
 

 

 

COMUNE DI BUTI 
Provincia di Pisa 

 

Determinazione n. 171 del 03/05/2018 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L'ATTIVAZI ONE DI PARTENARIATO 
PUBBLICO PRIVATO - ART. 180 E 191 D.LGS 50/2016 - PER LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA, 
IL FINANZIAMENTO E LA REALIZZAZIONE DI UNA STRUTTUR A SANITARIA-
ASSISTENZIALE NELLA FRAZIONE “LA CROCE” IN VIA G.N.  BERNARDINI - COMUNE DI 
BUTI CON CORRISPETTIVO DI CESSIONE DI AREA COMUNALE  SU CUI DOVRA’ ESSERE 
REALIZZATA UNA STRUTTURA SANITARIA ASSISTENZIALE CO MPLEMENTARE ED 
INTEGRATIVA. APPROVAZIONE DELLA PROCEDURA DI GARA -  CIG: 7407520EDE ; CUP: 
D89G18000000005  
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Premesso che: 
- con deliberazione di Giunta Comunale n. 36 del 07/03/2018 è stato approvato il 

progetto di fattibilità tecnica ed economica per la realizzazione di una struttura 
sanitaria-assistenziale nella frazione “La Croce” in Via G.N. Bernardini, il cui importo 
complessivo ammonta ad € 546.000,00; 

- con la medesima deliberazione è stato stabilito di attivare una operazione di 
partenariato pubblico privato, così come disciplinato dagli articoli 180 e 191 del D.Lgs. 
50/2016, per l’attuazione del progetto che verrà pertanto finanziato mediante apporto 
di capitale privato, attraverso il sistema della concessione di lavori, senza alcun onere 
a carico dell’amministrazione comunale; 

- l’intervento è previsto nelle previsioni di bilancio dell’esercizio 2018, essendo inserito 
nel Piano Annuale degli Investimenti 2018 al n. 4 – Cap. 3660/00, assegnato al Piano 
Esecutivo di Gestione attribuito a questo Settore, il quale presenta la necessaria 
disponibilità finanziaria per € 84.000,00 che costituisce il prezzo dell’area di proprietà 
pubblica oggetto di intervento, la cui proprietà sarà trasferita al concessionario quale 
corrispettivo a copertura del contratto di concessione; 

- con specifica determinazione  è stato approvato lo schema di disciplinare di gara; 
- la procedura di affidamento della concessione è stata espletata attraverso il sistema 

START (sistema telematico acquisti della Regione Toscana); 

 
Visto il verbale di gara n. 1, dal quale risulta che l’affidamento in oggetto è stato 
provvisoriamente aggiudicato alla Venerabile Confraternita di Misericordia di Buti con sede in 
Buti, Via Giovanni XXIII n. 8,  C.F. 90001050500; 
 
Dato atto che si è provveduto alle verifiche previste dalla normativa di settore nei confronti 
dell’Associazione risultata provvisoriamente aggiudicataria; 



 
Dato atto che l’intervento risulta inserito nella programmazione dell’ente e che sarà 
interamente finanziato mediante apporto di capitale privato attivando un’operazione di 
parternariato pubblico privato con corrispettivo di cessione di area comunale su cui dovrà 
essere realizzata una struttura sanitaria-assistenziale complementare ed integrativa; 
 
Ritenuto pertanto di procedere all’aggiudicazione definitiva dell’affidamento della 
progettazione esecutiva del finanziamento e della realizzazione di una struttura sanitaria-
assistenziale nella frazione “La Croce” in Via G. N. Bernardini – Comune di Buti – con 
corrispettivo di cessione di area comunale su cui dovrà essere realizzata una struttura 
sanitaria-assistenziale complementare ed integrativa, alla Venerabile Confraternita di 
Misericordia di Buti con sede in Buti, Via Giovanni XXIII n. 8,  C.F. 90001050500; 
 
 
Visti il D. Lgs.vo n. 50/2016 e s.m.i. e il D.P.R. n. 207/2010; 
 
Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo n. 267/2000; 
 
Vista: 

• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 11 del 07/03/2018, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 
2018/2020; 
• la deliberazione di Giunta Comunale n. 39 del 13/03/2018, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione per l’esercizio 2018; 

 
Visti e richiamati i decreti del Sindaco n.10, n.11 e n.12 del 27/12/2017, con i quali sono stati 
nominati i Responsabili dei Settori (Titolari di P.O.) e i Responsabili dei Servizi di questo Ente. 
 

DETERMINA 

 
1. Di aggiudicare, per i motivi esposti in narrativa, definitivamente l’affidamento della 

progettazione esecutiva, del finanziamento e della realizzazione di una struttura 
sanitaria-assistenziale nella frazione “La Croce” in Via G. N. Bernardini – Comune di 
Buti – con corrispettivo di cessione di area comunale su cui dovrà essere realizzata 
una struttura sanitaria-assistenziale complementare ed integrativa, alla Venerabile 
Confraternita di Misericordia di Buti con sede in Buti, Via Giovanni XXIII n. 8,  C.F. 
90001050500; 

 
2. Di dare corso a tutti i necessari adempimenti al fine di pervenire alla stipula del 

contratto di concessione; 

 
3. Di dare atto che la presente determinazione, numerata cronologicamente ed inserita 

nell’apposito Registro Generale, sarà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni 
consecutivi; 



 
 

DÀ ATTO 
che la presente determinazione  
- è esecutiva dal momento di approvazione del visto da parte del responsabile del servizio 
finanziario attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt. 151 e 183 del D.lgs. 267/00. 
- va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni 
- va registrata nel registro generale delle Determinazioni  presso l’ufficio segreteria. 

 
TRASMETTE 

La determina verrà trasmessa ai seguenti uffici: 
 

N. UFFICIO 
  

 
 Il Responsabile 
     Meini Katuscia / ArubaPEC S.p.A. 
 

 

 
         
 
   
 
     
 03/05/2018 
 
  



V
A

L
D

E
R

A
/

U
N

IO
N

E
D

E
I

C
O

M
U

N
I

C
om

uni
di B

ientina,
Buti,C

alcinaia,
C

apannolì,
C

asciana
T

erm
e

Lati,
Palaìa,

Pontedera

P
rovincia

di
P

isa

V
E

R
B

A
L

E
DI

G
A

R
A

n.
I

P
R

O
C

E
D

U
R

A
A

PE
R

T
A

T
E

L
E

M
A

T
IC

A
P

E
R

L
’A

T
T

IV
A

Z
IO

N
E

DI
PA

R
T

E
N

A
R

IA
T

O
PU

B
B

L
IC

O

PR
IV

A
T

O
-

A
R

T
.

180
E

191
D

.L
G

S
5012016

-
PE

R
LA

PR
O

G
E

T
T

A
Z

IO
N

E
E

SE
C

U
T

IV
A

,
IL

FIN
A

N
Z

IA
M

E
N

T
O

E
LA

R
E

A
L

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
D

I
U

N
A

ST
R

U
T

T
U

R
A

SA
N

IT
A

R
IA

-A
SSIST

E
N

Z
IA

L
E

N
E

L
L

A
FR

A
Z

IO
N

E
“L

A
C

R
O

C
E

”
IN

V
IA

G
N

.
B

E
R

N
A

R
D

IN
I

-
C

O
M

U
N

E
D

I
B

U
TI

C
O

N

C
O

R
R

ISPE
T

T
IV

O
DI

C
E

S
S

IO
N

E
DI

A
R

E
A

C
O

M
U

N
A

L
E

SU
C

U
I

D
O

V
R

A
’

E
S

S
E

R
E

R
E

A
L

IZ
Z

A
T

A
U

N
A

ST
R

U
T

T
U

R
A

SA
N

IT
A

R
IA

-A
SSIST

E
N

Z
IA

L
E

C
O

M
PL

E
M

E
N

T
A

R
E

ED

IN
T

E
G

R
A

T
IV

A
-

C
IG

7407520E
D

E
C

U
P

D
89G

18000000005

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

L
’anno

duem
iladiciotto

questo
giorno

diciannove
del

m
ese

di
aprile,

alle
ore

14:30
nella

stanza
n.

13
dell’U

nione
V

aldera
sotto

la
presidenza

di
G

iuseppina
D

i
L

oreto
del

C
om

une
di

B
uti,

si
è

riunita

la
C

om
m

issione
G

iudicatrice
delle

offerte
per

l’aggiudicazione
della

procedura
in

oggetto.

P
rem

esso
che:

con
determ

inazione
del

responsabile
del

S
ettore

T
ecnico

del
C

om
une

di
B

uti
n.

77
del

15/03/2018
è

stata
approvata

la
docum

entazione
di

gara
per

l’avvio
di

una
procedura

aperta
per

la
realizzazione

di
una

struttura
sanitaria-assistenziale

nella
frazione

“La
C

roce”

in
V

ia
G

.N
.

B
ernardini,

attivando
una

operazione
di

partenariato
pubblico

privato,
così

com
e

disciplinato
dagli

articoli
180

e
191

del
D

.L
gs.

50/2016,
per

un
im

porto
com

plessivo
di

€

546.000,00
ed

è
stato

disposto
di

procedere,
ai

sensi
degli

articoli
36,

c.
9,

60
e

95
del

D
.lgs

50/2016,
attraverso

una
procedura

aperta
telem

atica
con

aggiudicazione
in

base
al

criterio
dell’offerta

econom
icam

ente
più

vantaggiosa
avvalendosi

dell’ufficio
gare

dell’U
nione

V
aldera,

in
forza

della
C

onvenzione
R

eg.
n.

41
del

07/09/2012
tra

i
C

om
uni

della
V

aldera
per

la
gestione

associata
del

servizio
gare

di
appalto

per
lavori,

forniture
e

servizi,
dell’art.

37
D

.lgs
50/2016

e
D

eliberazione
della

G
iunta

dell’U
nione

V
aldera

n.
104

del
06/11/15,

esecutiva
ai

sensi
di

legge,
avente

ad
oggetto

“C
entrale

unica
di

com
m

ittenza
/

dell’U
nione

V
aldera.

Individuazione
delle

funzioni”;

con
determ

inazione
del

Servizio
G

are
e

C
ontratti

n.189
del

23/03/2018
sono

stati
approvati

S
ed

e
legale:

V
ia

B
rigate

P
artigiane

n.
4—

56025
PO

N
T

E
D

E
R

A
(PI)

i
T

el.
C

entralino
0587-299.560

—
Fax

0587-292.771

C
.F.IP. IV

A
01897660500

—
internet:

http:H
w

w
w

.unione.valdera.pi.itl

e-m
ail:

info@
unione.valdera.pi.it

-
PE

C
:

unionevaIdera@
postacert.toscana.it



V
A

L
D

E
R

A
1
r:

U
N

IO
N

E
D

E
I

C
O

M
U

N
I

I

C
om

uni
di B

ientina,
Buti, C

alcinaia,
C

apannoli,
C

asciana
T

erm
e

Lati,
Palaia,

Pontedeta

P
rovincia

di
P

isa

attraverso
il

controllo
on-line

delle
SO

A
sul

sito
dell’A

.N
.A

.C
..

e
che

si
è

provveduto
altresì

alla

verifica
dell’avvenuto

sopralluogo
da

parte
dell’operatore

offerente.

N
el

corso
della

seduta,
alle

ore
14:40

interviene
all’apertura

il
Sig.

C
arlo

M
asini,

legale

rappresentante
della

V
E

N
E

R
A

B
IL

E
C

O
N

FR
A

T
E

R
N

IT
A

B
U

TI,
opportunam

ente
identificato.

Lo

stesso
Sig.

M
asini

abbandonerà
la

seduta
alla

conclusione
delle

operazioni
di

gara,
alle

ore
16:45.

D
urante

l’esam
e

della
docum

entazione
am

m
inistrativa

si
riscontra

la
necessità

di
ricorrere

\j

all’applicazione
del

soccorso
istruttorio

di
cui

all’art.
83

com
m

a
9

del
D

.lgs.
50/2016,

com
e

di

seguito
specificato:

-
O

peratore
V

E
N

E
R

A
B

IL
E

C
O

N
FR

A
T

E
R

N
IT

A
B

U
TI,

dovendo
integrare

il
D

G
U

E
—

P
arte

I
l
I
-
,

SE
Z

.”C
”

-
In

riferim
ento

alle
fallispecie

di
cui

art.
80,

com
m

a
5,

lett.
B

—
P

ag.
8

con

indicazione
relativa

alle
procedure

concorsuali
oltre

al
fallim

ento
(liquidazione

coatta,

concordato
preventivo

etc.)

Si
dà

atto
che

il
suddetto

operatore,
presente

all’apertura
della

gara,
ha

provveduto
seduta

stante

alle
integrazioni

richieste.

La
C

om
m

issione
prosegue

con
l’esam

e
della

docum
entazione

am
m

inistrativa
e,

verificato
che

l’unico
operatore

partecipante
ha

regolarm
ente

presentato
quanto

richiesto
dal

disciplinare
di

gara,

si
procede

all’approvazione
della

relativa
docum

entazione
am

m
inistrativa

e
am

m
issione

alla
fase

successiva
di

gara.

C
om

pletata
la

valutazione
di

tipo
am

m
inistrativo,

la
C

om
m

issione,
sem

pre
in

seduta
pubblica,

procede
all’apertura

delle
offerte

tecniche
verificando

che
siano

firm
ate

digitalm
ente

e
pertanto

im
m

odificabili
oltre

che
conservate

nella
sua

integrità
con

garanzia
di

riservatezza
nell’am

bito
del

sistem
a

ST
A

R
T

della
regione

T
oscana.

La
C

om
m

issione
dichiara

chiusa
la

seduta
pubblica

alle
ore

16.45
e

stabilisce
di

proseguire
con

i

lavori
di

valutazione
dell’offerta

tecnica
dell’unico

operatore
partecipante

e
am

m
esso

in
seduta

riservata.

S
ede

legale:
V

ia
B

rigate
P

artigiane
n.

4—
56025

PO
N

T
E

D
E

R
A

(PI)
3

T
el.

centralino
0587-299.560

—
Fax

0587-292.771

C
.F./P.IV

A
01897660500

—
internet:

http://w
w

w
.unione.valdera.pi.itl

e-m
ail:

info@
unione.valdera.pi.it

-
PE

C
:

u
n
io

n
ev

ald
erap

o
stacert.to

scan
a.it



À
kV

.
‘A

i”

S
o

lu
zio

n
i

d
istrib

u
tiv

e

V
enerabile

C
onfraternita

M
isericordia

di
B

uti

M
otivazione

la
proposta

progettuale
propone

una
diversa

soluzione
distributiva

del
poliam

bulatorio,
ottenendo

am
bulatori

con
su

.
più

am
pia.

M
otivazione

la
proposta

progettuale
propone

una
diversa

soluzione
distributiva

del
poliam

bulatorio,
rispetto

al
progetto

di
fattibilità,

ottenendo
am

bulatori
con

s.u.
più

am
pia

e
una

distribuzione
interna

più
razionale

e
funzionale

M
otivazione

la
proposta

progettuale
propone

una
soluzione

distributiva
diversa

del
poliam

bulatorio,
rispetto

al
progetto

di
fattibilità.

G
li

spazi
a

com
une

della
struttura

sanitaria
e

del
poliam

bulatorio
non

hanno
subito

variazioni
né

distributive
né

funzionali.

M
edia

0,73

M
otivazione

S
ono

state
introdotte

nella
progettazione

soluzioni
architettoniche

ecosostenibili
sia

in
term

ini
di

riduzione
del

fabbisogno
energetico

che
di

confort
am

bientale.

D
i

L
oreto

0,8

M
otivazione

S
ono

state
introdotte

nella
progettazione

soluzioni
architettoniche

ecosostenibili
sia

in
term

ini
di

riduzione
del

fabbisogno
energetico

che
di

co
n
o
rt

am
bientale.

M
atteucci

0,8

In
se

rim
e
n
to

d
ella

stru
ttu

ra
all’in

tern
o

d
el

c
o
n
te

sto
a
m

b
ie

n
a
le

u
rb

a
n
o

V
enerabile

C
onfraternita

M
isericordia

di
B

uti

M
otivazione

L
a

struttura
sanitaria

assisten
ziale

è
stata

progettata
in

conform
ità

alle
prescrizioni

riportate
nella

relazione
geologica

relative
al

rischio
idraulico;

non
sono

state
studiate

soluzioni
per

il
collegam

ento
tra

la
struttura

ed
l’abitato

della
frazione

e
del

capoluogo

M
otivazione

La
struttura

sanitaria
assisten

ziale
è

stata
progettata

in
conform

ità
alle

prescrizioni
riportate

nella
relazione

geologica
relative

al
rischio

idraulico;
non

sono
state

studiate
soluzioni

per
il

collegam
ento

tra
la

struttura
ed

l’abitato
della

frazione
e

del
capoluogo

M
otivazione

La
struttura

sanitaria
assisten

ziale
è

stata
progettata

in
conform

ità
alle

prescrizioni
riportate

nella
relazione

geologica
relative

al
rischio

idraulico;
non

sono
state

studiate
soluzioni

per
il

collegam
ento

tra
la

struttura
ed

l’abitato
della

frazione
e

del
capoluogo

\J

A
.1.

A
FFID

A
M

E
N

T
O

IN
C

O
N

C
E

S
S

IO
N

E
D

E
L

L
A

PR
O

G
E

T
T

A
Z

IO
N

E
E

SE
C

U
T

IV
A

,
IL

FIN
A

N
Z

IA
M

E
N

T
O

E
LA

R
E

A
L

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
D

I
U

N
A

ST
R

U
T

T
U

R
A

SA
N

IT
A

R
IA

A
SSIST

E
N

Z
IA

L
E

N
E

L
L

A
FR

A
Z

.

“L
A

C
R

O
C

E
”

IN
V

IA
G

.N
.

B
E

R
N

A
R

D
IN

I,
C

O
M

U
N

E
D

I
B

U
TI

C
O

N
C

O
R

R
ISPE

T
T

IV
O

D
I

C
E

S
S

IO
N

E
D

I
A

R
E

E
A

C
O

M
U

N
A

L
E

SU
C

U
I

D
O

V
R

A
E

S
S

E
R

E
R

E
A

L
IZ

Z
A

T
A

U
N

A
ST

R
U

T
T

U
R

A

SA
N

IT
A

R
IA

A
SSIST

E
N

Z
IA

L
E

C
O

M
PL

E
M

E
N

T
A

R
E

ED
IN

T
E

G
R

A
T

IV
A

.
C

U
P

D
89G

1
8000000005

C
IG

74O
752O

E
D

E

T
erreni

D
i

L
oreto

A
.2

0,7

S
o

lu
zio

n
i

a
rc

h
ite

tto
n
ic

h
e

e
c
o

so
ste

n
ib

ili

A
C

a
ra

tte
ristic

h
e

a
rc

h
ite

tto
n
ic

h
e
,

d
istrib

u
tiv

e
e

siste
m

a
z
io

n
e

d
elle

a
re

e
e
ste

rn
e
:

M
atteu

cci

T
erreni

0,8

V
enerabile

C
onfraternita

M
isericordia

di
B

uti

C
o
efficien

te
attrib

u
ito

B

P
u
n
teg

g
io

0,8

0,7

T
erreni

M
otivazione

1,00
5,00

M
edia

D
i

L
oreto

C
o
efficien

te
attrib

u
ito

c

0,7

P
u
n
teg

g
io

S
ono

state
introdotte

nella
progettazione

soluzioni
architettoniche

ecosostenibili
sia

in
term

ini
di

riduzione
del

fabbisogno
energetico

che
di

confort
am

bientale.

T
ip

o
lo

g
ia

c
o
stru

ttiv
a

(stru
ttu

re
e

m
ateriali)

M
alleucci

T
erreni

0,80

M
otivazione

0,7

1,00

V
enerabile

C
onfraternita

M
isericordia

di
B

uti

15,00

D

M
edia

C
o
efficien

te
attrib

u
ito

D
i

L
oreto

Im
p
ian

to
elettrico

0,7

M
otivazione

P
u
n
teg

g
io

0,7

P
er

la
realizzazione

della
struttura

sono
stati

privilegiati
m

atriali
innovativi

che
ben

si
inseriscono

nel
contesto

am
bientale

T
erreni

M
otivazione

M
alleucci

0,7

0,70

M
otivazione

P
er

la
realizzazione

della
struttura

sono
stati

privilegiati
m

atriali
innovativi

che
ben

si
inseriscono

nel
contesto

am
bientale

1,00
10,00

D
i

L
oreto

V
enerabile

C
onfraternita

M
isericordia

di
B

uti

M
edia

M
otivazione

C
o
efficien

te
attrib

u
ito

0,7

P
er

la
realizzazione

della
struttura

sono
stati

privilegiati
m

atriali
innovativi

che
ben

si
inseriscono

nel
contesto

am
bientale

0,8

P
u
n
teg

g
io

il
progetto

dell’im
pianto

elettrico
prevede

sorgenti

lum
inose

a
L

ed
con

sistem
i

di
controllo

della

lum
inosità

dei
locali

e
sensori

di
p

resen
za;

inoltre

è
previsto

in
copertura

un
im

pianto
fototovoltaico,

M
atteucci

M
otivazione

0,70
1,00

0,9

10,00

M
edia

il
progetto

proposto
è

stato
studiato

nell’ottica
del

contenim
ento

dei
consum

i
energetici

ed
integrato

con
un

im
pianto

di
pannelli

fotovoltaici.

C
o
efficien

te
attrib

u
ito

P
u

n
teg

g
io

C
o
efficien

te

E
Im

p
ian

to
T

erm
ico

T
erreni

M
otivazione

D
i

L
oreto

M
otivazione

M
alleucci

M
otivazione

M
edia

attrib
u
ito

P
u

n
teg

g
io

0,8

il
progetto

proposto
è

stato
studiato

nell’ottica
del

contenim
ento

dei
consum

i
energetici

ed
è

stato
integrato

con
un

im
pianto

di
pannelli

fotovoltaici.
0,83

1,00
10,00



E’
previsto

un
im

pianto
term

ico
con

contenim
ento

E’
previsto

un
im

pianto
term

ico
con

contenim
ento

E’
previsto

un
im

pianto
term

ico
con

0,6
dei

consum
i

energetici
0

6
dei

consum
i

energetici
0,6

contenim
ento

dei
consum

i
energetici

0,60
1,00

10,00

M
otivazione

R
ispetto

a
quanto

indicato
dalla

norm
ativa

vigente
per

quetso
tipo

di
struttura,

non
è

stata
studiata

n
essu

n
a

soluzione
nè

per
il

recupero
delle

acq
u
e

m
eteoriche

nè
per

la
produzione

di
acqua

calda.

M
otivazione

R
ispetto

a
quanto

indicato
dalla

norm
ativa

vigente
per

quetso
tipo

di
struttura,

non
è

stata
studiata

n
essu

n
a

soluzione
né

per
il

recupero
delle

acq
u
e

m
eteoriche

né
per

la
produzione

di
acq

u
a

calda.

O
peratore

T
otale

V
enerabile

C
onfraternita

M
isericordia

di
B

uti
85

R

E
Im

p
ian

to
id

rau
lico

T
erreni

V
enerabile

C
onfraternita

M
isericordia

di
B

uti

G

Di
L

oreto

P
restazio

n
e

e
n
e
tg

e
tic

h
e

0,6

T
erreni

V
enerabile

C
onfraternita

M
isericordia

di
B

uti

M
atteucci

M
otivazione

0,6

H

M
otivazione

Iso
lam

en
to

a
c
u
stic

o

0
8
0
0

Di
L

oreto

E’
previsto

sulla
copertura

piana
un

im
pianto

fotovoltaico
e

l’isolam
ento

term
ico

dell’edificio
co

n
sen

te
di

classificarlo
in

classe
“A

”

M
edia

C
oefficiente
attrib

u
ito

M
otivazione

0,6

T
erreni

R
ispetto

a
quanto

indicato
dalla

norm
ativa

vigente
per

quetso
tipo

di
struttura,

non
è

stata
studiata

n
essu

n
a

soluzione
nè

per
il

recupero
delle

acq
u
e

m
eteoriche

nè
per

la
produzione

di
acqua

calda.

P
u

n
teg

g
io

M
otivazione

V
enerabile

C
onfraternita

M
isericordia

di
B

uti

0,800

M
atteucci

E’
previsto

sulla
copertura

piana
un

im
pianto

fotovoltaico
e

l’isolam
ento

term
ico

dell’edificio
co

n
sen

te
di

classificarlo
in

classe
“A

”

M
otivazione

0,60

0,7

Di
L

oreto

1,00

D
ata

la
particolare

destinazione
d’uso

dei
locali

particolare
attenzione

è
stata

posta
per

l’isolam
ento

acustico
delle

pareti
m

erim
etrali

estern
e

e
per

le
tram

ezzatu
re

interne

M
igliorie

co
m

p
o

rtan
ti

v
an

tag
g

i
di

u
tilizzo

d
ella

stru
ttu

ra
sa

n
ita

ria
-a

ssiste
n

z
ia

le
e

M
otivazione

0,850

3,00

M
edia

d
ella

p
o
rzio

n
e

ch
e

resterà
ad

u
so

esclu
siv

o

E’
previsto

sulla
copertura

piana
un

im
pianto

fotovoltaico
e

l’isolam
ento

term
ico

dell’edificio
co

n
sen

te
di

classificarlo
in

classe
“A”

d
ell’A

m
m

in
istrazio

n
e

C
o

m
u

n
ale

C
o

efficien
te

attrib
u
ito

D
ata

la
particolare

destinazione
d’uso

dei
locali

0,7

P
u
n
teg

g
io

M
atteucci

T
erreni

particolare
attenzione

è
stata

posta
per

l’isolam
ento

acustico
delle

pareti
m

erim
etrali

estern
e

e
per

le
tram

ezzature
interne

M
otivazione

0,800

M
otivazione

1,000
7,000

M
edia

0.8

C
o
efficien

te
attrib

u
ito

-J(
‘
,
)

D
ata

la
particolare

destinazione
d’uso

dei
locali

particolare
attenzione

è
stata

posta
per

l’isolam
ento

acustico
delle

pareti
m

erim
etrali

estern
e

e
per

le
tram

ezzature
interne

Di
L

oreto

P
u
n

teg
g
io

M
otivazione

0,73
1,00

V
enerabile

C
onfraternita

M
isericordia

di
B

uti

M
atteucci

5,00

M
otivazione

L
e

m
igliorie

distributive
ap

p
o

rtate
al

progetto
di

fattibilità
hanno

com
portato

una
m

iglior
razionalizzazione

degli
spazi

destinati
al

poliam
bulatorio

con
co

n
seg

u
en

te
aum

ento
della

su
.

dei
tre

am
bulatori;

è
rim

asta
p
resso

ch
è

inalterata
l’organizzazione

distributiva
degli

am
bienti

della
struttura

sanitaria.
0,8

M
edia

C
oefficiente
attrib

u
ito

L
e

m
igliorie

distributive
ap

p
o

rtate
al

progetto
di

fattibilità
hanno

com
portato

una
m

iglior
razionalizzazione

degli
spazi

destinati
al

P
u
n

teg
g
io

0.8

poliam
bulatorio

con
co

n
seg

u
en

te
au

m
en

to
della

su
.

dei
tre

am
bulatori;

è
rim

asta
p
resso

ch
è

inalterata
l’organizzazione

distributiva
degli

Le
m

igliorie
distributive

apportate
al

progetto
di

fattibilità
hanno

com
portato

una
m

iglior
razionalizzazione

degli
spazi

destinati
al

poliam
bulatorio

con
co

n
seg

u
en

te
aum

ento
della

su
.

dei
tre

am
bulatori;

è
rim

asta
p
resso

ch
é

inalterata
l’organizzazione

am
bienti

della
struttura

sanitaria.
0,9

distributiva
degli

am
bienti

della
struttura

sanitaria;è
stato

proposto
un

am
pliam

ento
per

ivolontari
dell’associazione

che
ben

si

‘
-
u

I

J
R

id
u
zio

n
e

d
el

tem
p

o
di

esecu
zio

n
e

T
erreni

M
otivazione

Di
L

oreto
M

otivazione
M

afteucci
M

otivazione
M

edia
attrib

u
ito

P
u

n
teg

g
io

non
è

stata
offerta

n
essu

n
a

dim
inuzione

dei
non

è
stata

offerta
n
essu

n
a

dim
inuzione

dei
non

è
stata

offerta
n
essu

n
a

dim
inuzione

dei

V
enerabile

C
onfraternita

M
isericordia

di
B

uti
O

tem
pi

di
realizzazione

O
tem

pi
di

realizzazione
O

tem
pi

di
realizzazione

0,00
0,00

0,00

arm
onizza

ed
integra

con
la

struttura.
0,93

1,00
10,00

•
“
—

n
r
l
n
n
r
p


